
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Плану зонування 
території міста Бровари

Розглянувши подання управління містобудування та архітектури виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від  
04.03.2021 р. № 11-3/150, керуючись статтею 12 Закону України" "Про основи 
містобудування", статтями 16, 18 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", пунктом 42 частини 1 статті 26 Закону України                      
„Про місцеве самоврядування в Україні”,  враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити План зонування території міста Бровари.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.03.2021 р.                        
№ 119-04-08


